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Kosmetiikkateollisuus tukee komission hiusväristrategiaa 
 
 
Tämä tiedote on laadittu sen jälkeen, kun komissio julkaisi 20.7. direktiivin 2006/65/EY, jolla 
kielletään 22 hiusväriainetta. 
 
Hiusvärien turvallisuudesta on olemassa paljon tutkimustietoa. Colipa (1) tukee täysin komission 
ohjelmaa (ns. hiusväristrategia), jossa päivitetään hiusväriaineiden turvallisuustiedot ja - arvi-
oinnit viimeisimpien vaatimusten mukaisiksi. Kosmetiikka-ala on aktiivisesti mukana komission 
ja jäsenvaltioiden yhteistyökumppanina tässä ohjelmassa ja tukee täysin työn tuloksena annet-
tavaa uutta lainsäädäntöä. 
 
Kuluttajien turvallisuus on kosmetiikkateollisuudelle ensiarvoisen tärkeää. Teollisuus on toimit-
tanut komission tiedekomitealle (Scientific Committee for Consumer Products, SCCP) runsaasti 
tieteellistä tutkimusaineistoa, joka osoittaa Euroopan markkinoilla käytössä olevien hiusväriai-
neiden turvallisuutta.   
 
Komission hiusväristrategiassa on odotettavissa, että sellaiset hiusväriaineet, joita ei käytetä, ja 
joista teollisuus ei siksi toimita päivitettyjä turvallisuustietoja, kielletään. Vaikka tämä ei välttä-
mättä tarkoita, että kiellettävät aineet eivät olisi turvallisia, kosmetiikkateollisuus tukee täysin 
uusia säädöksiä. Direktiivi 2006/65/EY liittyy juuri tällaiseen tilanteeseen. 
 
Tieteellinen tutkimus sekä Euroopan komission ja kansainvälisten tiedeyhteisöjen riippumatto-
mat turvallisuusarvioinnit luovat arvokkaan perustan hiusvärien turvallisuudelle. Voidaan sanoa, 
että ne tekevät hiusväreistä yhden parhaiten tutkituista ja turvallisimmista tänä päivänä markki-
noilla olevista kuluttajatuotteista. 
 
 
 

(1) Colipa on eurooppalainen kosmetiikka-, hygienia- ja parfyymialan toimialajärjestö. Siihen 
kuuluu 23 kansallista järjestöä EU jäsenvaltioista sekä lisäksi 23 suurta kansainvälistä yritystä 
sekä 8 liitännäisjäsentä. Colipa edustaa yhteensä yli 2000 yritystä EU-alueella. 
www.colipa.com 
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